
U C H W A Ł A   N R  LI/325/2014 
 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 22 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie rezygnacji z odszkodowania za przejęte na rzecz Województwa 

Mazowieckiego grunty stanowiące własność Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, na cel 

„Budowa drogi wojewódzkiej nr 728 relacji Grójec – Nowe Miasto nad Pilicą – 

granica województwa, na odcinku: od drogi wojewódzkiej nr 707 (ul. Kolejowa)do 

drogi wojewódzkiej nr 728 (ul. Tomaszowska/Warszawska) w Nowym Mieście nad 

Pilicą zgodnie z przebiegiem określonym przez plan zagospodarowania 

przestrzennego, tj. w przybliżeniu od km 53+560 drogi wojewódzkiej nr 707 do 

km35+015 drogi wojewódzkiej nr 728” 

 
 Na podstawie art. 18, ust. 1 oraz art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. 

zmianami)  

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Zezwala na rezygnację z odszkodowania za przejęte na rzecz Województwa Mazowieckiego 

grunty tj. działki ewidencyjne nr 298/7, 308/2, 309/2, 309/8, 844/5 stanowiące własność Gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą, na „Budowa drogi wojewódzkiej nr 728 relacji Grójec – Nowe Miasto 

nad Pilicą – granica województwa, na odcinku: od drogi wojewódzkiej nr 707 (ul. Kolejowa)do 

drogi wojewódzkiej nr 728 (ul. Tomaszowska/Warszawska) w Nowym Mieście nad Pilicą 

zgodnie z przebiegiem określonym przez plan zagospodarowania przestrzennego, tj. w 

przybliżeniu od km 53+560 drogi wojewódzkiej nr 707 do km35+015 drogi wojewódzkiej nr 

728” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr LI/325/2014 Rady Miejskiej Nowe Miasto nad Pilicą 

z dnia 22 sierpnia 2014 r. 

 

 

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie zwrócił się z prośbą o 

podjęcie przez Radę Miejską uchwały w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za grunty 

stanowiące własność Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, a znajdujące się w nowo 

projektowanym pasie drogi wojewódzkiej nr 728. 

Budowa obwodnicy stanowi cel publiczny. Jej realizacja leży w interesie 

społecznym. Droga ta służyć będzie społeczeństwu.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 

 


